MUNiCíPIO DE SOBRAL

Câmara 'Municipal' de Sobra!

DECRETO LEGISLATIVO N° 565/14, de 16 de junho de 2014.

Outorga o Título de Cidadania Sobralense
ao Médico Dr. José Erivaldo Soares
Mororó.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL. Faço
saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto
Legislativo:

Art. 10
- Fica outorgado o Título de Cidadania Sobralense ao Médico

Dr. José Erivaldo Soares Mororá, natural de Hidrolândia-Ce, nascido em 22 de
março de 1972, sendo filho do senhor Francisco de Sousa Mororá e da senhora
Raimunda Soares Mororá, casado com a Médica Dra. Maria Renilde Machado dos
Santos, com quem teve um casal de filhos: José Lucas Machado Mororá e Ana
Caroline Machado Mororá, pelos relevantes serviços prestados à população
sobralense.

Art. 20
- Este Decreto Legislativo, entrará em vigor na data de sua

promulgação e publicação.

2014.
PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 16 de junho de

lenãrio: End.: Praça Dom Jerônimo, SfN - Centro - Cep: 62.010-390
V)JU''''LU'''',~VRodrigues Júnior, SfN - Cep: 62.010-445 - Fax: (88) 677.7641 - Fone: (88) 3677.7600

www.camarasoral.ce.gov.br

http://www.camarasoral.ce.gov.br